

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ostravská – výměna oken

Objekt:

**Druz2 - Blok Družina II.NP a I.PP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.03.2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Daniel Bobek Okna a dveře Bobek

IČ:

76028178

DIČ:

CZ7906154938

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ:

24306606

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Loup

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 557 724,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 557 724,75	21,00%	327 122,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 884 846,95**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ostravská – výměna oken

Objekt:

**Druz2 - Blok Družina II.NP a I.PP**

Místo:

Datum:

29.03.2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

CIVIL PROJECTS  
s.r.o.

Uchazeč:

Daniel Bobek Okna a dveře Bobek

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Loup

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 557 724,75**

### HSV - Práce a dodávky HSV

465 356,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

116 327,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

198 435,18

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

119 975,92

99 - Přesun hmot

30 618,05

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 054 885,99

742 - Elektroinstalace - slaboproud

3 840,00

764 - Konstrukce klempířské

15 928,50

766 - Konstrukce truhlářské

556 073,14

767 - Konstrukce zámečnické

74 871,00

784 - Dokončovací práce - malby

22 573,35

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

381 600,00

### OST - Ostatní

2 000,00

O01 - Ostatní náklady	2 000,00
Ostatní - VRN	35 482,00
800-0 - Vedlejší náklady	35 482,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ostravská – výměna oken

Objekt:

**Druz2 - Blok Družina II.NP a I.PP**

Místo:

Datum:

29.03.2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

CIVIL PROJECTS  
s.r.o.

Uchazeč:

Daniel Bobek Okna a dveře Bobek

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Loup

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 557 724,75**

D HSV Práce a dodávky HSV 465 356,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 116 327,61

1	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	46,150	222,00	10 245,30
	VV		(31,5+17,1+19,5+24,2)*2*0,25		46,150		
2	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	46,150	111,00	5 122,65
3	K	312272223	Zdivo výplňové tl 250 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m3	19,184	3 990,00	76 544,16
	VV		(19*1,2*2,4+3*1,35*2,4+4*1,2*1,2)*0,25		17,550		
	VV		(0,5*3,25*2+1,85*0,9)*0,25 "zazdění dveří		1,229		
	VV		(0,9*0,6*3)*0,25 "zazdění sklepních oken		0,405		
4	K	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 4200 mm	kus	3,000	350,00	1 050,00
5	M	59640026	překlad keramický nosný š 70mm dl 2250mm	kus	3,000	1 100,00	3 300,00
6	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	29,250	310,00	9 067,50
	P		Poznámka k položce: _x000d_				
	VV		výplňové zdivo				
	VV		30*0,3*3,25		29,250		
7	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	78,000	121,00	9 438,00
8	K	953961111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	78,000	20,00	1 560,00

D 6

## Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

198 435,18

9	K	R71314	Doplnění mezery nad oknem EPS 70F tl. 100 mm	m2	13,845	290,00	4 015,05
	VV		(31,5+19,5+17+24,3)*0,15		13,845		
10	K	612121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic	m2	23,075	110,00	2 538,25
	VV		(31,5+19,5+17+24,3)*0,25		23,075		
11	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% - do ztracena	m2	55,380	170,00	9 414,60
	VV		(31,5+19,5+17+24,3)*0,6		55,380		
12	K	612321141_25	Omítka dvouvrstvá vnitřních stěn perlínka, štuk	m2	179,767	152,00	27 324,58
	VV		(19+1,2+2,4+3*1,35*2,4+4*1,2*1,2)		38,080		
	VV		36,33*0,6*2*3,25 "dveře		141,687		
13	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	160,110	100,88	16 151,90
	VV		36*2,4*0,15+51*1,2*0,7+12*1,2*0,15		57,960		
	VV		47*3,6*0,5 "sklepní okna		84,600		
	VV		3*1,8*3,25 "dveře		17,550		
	VV	osteni	Součet		160,110		
14	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	87,720	29,00	2 543,88
	VV		24*2,4*1,2+18,6		87,720		
15	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	242,790	70,00	16 995,30
	VV		19*1,2*2,4+3*1,35*2,4+4*1,2*1,2+0,1*2,4*52		82,680		
	VV		osteni		160,110		
	VV		Součet		242,790		
16	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	23,025	347,00	7 989,68
	VV		(19,5+31,5+17,1+24)*0,25		23,025		
17	K	622541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	242,790	248,00	60 211,92
18	K	631342112	Mazanina tl do 80 mm z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrenového objem hmot 500 kg/m3	m3	1,798	2 790,00	5 016,42
	P		Poznámka k položce: _x000d_ vyrovnání zdiva - parapet				
	VV		89,9*0,25*0,08		1,798		
19	K	R_642_0021	Dod + mont těsnícího systému - parozábrany	m	498,600	26,00	12 963,60
	VV		338,4+19,2+141		498,600		
20	K	R_642_0022	Dod + mont okenní APU lišta	m	296,400	75,00	22 230,00
	VV		282+14,4		296,400		

21	K	R_642_0023	Dod + mont těsnění pracovní spáry silikonovým tmelem	m	220,800	25,00	5 520,00
	VV		63+141+16,8		220,800		
22	K	R_642_0024	Dod + mont těsnění pracovní spáry polyuretanovým tmelem	m	220,800	25,00	5 520,00
	VV		63+141+16,8		220,800		
<b>D</b>	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>119 975,92</b>
23	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	938,400	21,00	19 706,40
	VV		102*9,2		938,400		
24	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	56 304,000	0,42	23 647,68
	P		Poznámka k položce: _x000d_ dalších 60 dnů.				
	VV		938,4*60		56 304,000		
25	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	938,400	15,00	14 076,00
26	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	65,00	1 950,00
27	K	952901107	Čištění budov omytí oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	171,848	16,00	2 749,57
	VV		47*2,88+4*1,44+47*0,27+1,85*3,25*3		171,848		
28	K	962081141	Bourání příček ze zděných tvárcí tl do 150 mm	m2	27,300	110,00	3 003,00
	VV		14*2*0,3*3,25		27,300		
29	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	589,000	8,48	4 994,72
	VV		19*31		589,000		
30	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	11,520	100,00	1 152,00
	VV		4*1,2*1,2 "okna		5,760		
	VV		4*1,2*1,2 "meziokenní vložky		5,760		
	VV		<b>Součet</b>		<b>11,520</b>		
31	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	192,960	90,00	17 366,40
	VV		47*2,4*1,2 "okna		135,360		
	VV		20*2,4*1,2 "meziokenní vložky		57,600		
	VV		<b>Součet</b>		<b>192,960</b>		
32	K	R767	Vybourání ocelových oken z betonu, včetně odvozu a likvidace	m2	25,920	190,00	4 924,80
	VV		48*0,6*0,9		25,920		
33	K	R7676	Vybourání ocelových dveří, včetně odvozu a likvidace	m2	22,913	250,00	5 728,25
	VV		3*2,35*3,25		22,913		

34	K	R981332111	Demolice ocelových konstrukcí - kce po oknech a vložkách	m	89,200	78,00	6 957,60
	P	Poznámka k položce:_x000d_ ocelový profil z parapetu - _x000d_ včetně odvozu, likvidace, se započtením zpětného odkupu					
	VV	18+19,5+15,5+25+6+5,2			89,200		
35	K	R_upr	Úprava podložení parapetu - páskovou ocelí	m	57,000	122,00	6 954,00
	P	Poznámka k položce:_x000d_ ocelový profil z parapetu - _x000d_ včetně odvozu, likvidace, se započtením zpětného odkupu					
36	M	133584680	ocel pásová, značka oceli S 235 JR 80x5,00 mm	t	0,179	29 500,00	5 280,50
	VV	57*3,14/1000			0,179		
37	K	R98133212	Demolice ocelových konstrukcí - mříže sklepních oken	m2	11,880	125,00	1 485,00
	P	Poznámka k položce:_x000d_ ocelový profil z parapetu - _x000d_ včetně odvozu, likvidace, se započtením zpětného odkupu					
	VV	22*0,9*0,6			11,880		
	D	99	Přesun hmot				30 618,05
38	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,703	290,00	3 103,87
39	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,703	19,80	211,92
	P	Poznámka k položce:_x000d_ Celkem 10km.					
	VV	1,18922222222222*9 'Přepočtené koeficientem množství			10,703		
40	K	979095312	Naložení a složení suti	t	10,703	911,00	9 750,43
41	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,703	689,00	7 374,37
42	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	10,703	168,00	1 798,10
43	K	997321219	Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot	t	10,703	53,00	567,26
	P	Poznámka k položce:_x000d_ Celkem 8 m.					
44	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	30,516	256,00	7 812,10
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 054 885,99
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				3 840,00
45	K	742320012R	Montáž elektromechanického zámku včetně trasy dveřmi a přechodové krabice D+M	Nh	16,000	240,00	3 840,00
	P	Poznámka k položce:_x000d_ kabeláž 12 m					



D	764	Konstrukce klempířské					15 928,50
46	K	764410880	Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm	m	92,300	50,00	4 615,00
	VV		31,5+19,5+17+24,3		92,300		
47	K	764711115	Oplechování parapetu rš 330 mm	m	69,458	150,00	10 418,70
	VV		63*1,05		66,150		
	VV		66,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		69,458		
48	M	553499330	koncovka parapetu plastová z PP š 320 mm	kus	42,000	20,00	840,00
	VV		21*2		42,000		
49	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,206	266,00	54,80

D	766	Konstrukce truhlářské					556 073,14
50	K	766621211	Montáž oken výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	31,140	136,00	4 235,04
	VV		1,44*4+47*0,54		31,140		
51	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	135,360	160,00	21 657,60
	VV		2,88*47		135,360		
52	M	611_T1	okno plastové dvojkřídlé otevíravé+vyklápěcí 120x240cm	kus	47,000	5 628,00	264 516,00

P  
Poznámka k položce:\_x000d\_  
Plastové okno bílé, zdvojené, rám min. 5 komorový dvojkřídlé (křídla nad sebou) spodní křídlo výklopné, horní otevíravé a výklopné, klika ovládání umístěná ve spodní třetině okna, kompletizované , Uw < 1,2 W / m2 K

53	M	611_T10	okno plastové jednokřídlé otevíravé+vyklápěcí 120x120cm	kus	4,000	3 209,00	12 836,00
----	---	---------	---------------------------------------------------------	-----	-------	----------	-----------

P  
Poznámka k položce:\_x000d\_  
Plastové okno bílé, zdvojené, rám min. 5 komorový jednokřídlé , otevíravé a výklopné, kompletizované ,Uw < 1,2 W / m2 K

54	M	611_T5	okno plastové jednokřídlé otevíravé+vyklápěcí 90x60cm	kus	47,000	2 504,00	117 688,00
----	---	--------	-------------------------------------------------------	-----	--------	----------	------------

P  
Poznámka k položce:\_x000d\_  
Plastové okno bílé, zdvojené, rám min. 5 komorový jednokřídlé , otevíravé a výklopné, \_x000d\_  
kompletizované ,U < 1,2 W / m2 K.

55	M	611_T2	dveře plastové dvoukřídlé 1,85*3,25 m	kus	1,000	35 709,00	35 709,00
----	---	--------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P  
Poznámka k položce:\_x000d\_  
Vnitřní dvoukřídlé plastové dveře s nadsvětlíkem (pevným), kování klika-klika, doplněné o samozavírač

56	M	611_T3	dveře plastové dvoukřídlé 1,85*2,25 m	kus	1,000	29 733,00	29 733,00
----	---	--------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P  
Poznámka k položce:\_x000d\_  
Vnitřní dvoukřídlé plastové dveře, kování klika-koule, doplněné o samozavírač a elektrického vrátného

57	M	611_T4	dveře plastové dvoukřídlé 1,875*3,25 m	kus	1,000	29 899,00	29 899,00
P			Poznámka k položce: _x000d_ Vnitřní dvoukřídlé plastové dveře s nadsvětlíkem (pevným), kování klika-klika, doplněné o samozavírač, křídla nesympetrická cca 950+750				
58	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	63,000	190,00	11 970,00
59	M	60794100035	deska parapetní krycí lamino vnitřní 0,15 x 1 m	m	69,300	315,00	21 829,50
VV			63*1,1 Přepočtené koeficientem množství 69,300				
60	K	766691610_42	Úprava dřevěného obložení okolo oken a dveří - lamino cca 3,6 m2	Nh	24,000	250,00	6 000,00
D 767			Konstrukce zámečnické				74 871,00
61	K	R767662110	Dodávka a montáž mříží pevných pozinkovaných, šroubovaných, včetně kotvení do ostění (jedna váha cca 10 kg)	m2	25,380	2 950,00	74 871,00
VV			47*0,9*0,6 25,380				
D 784			Dokončovací práce - malby				22 573,35
62	K	784453651	Malby směsi tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8	m2	392,580	57,50	22 573,35
VV			(107,25+36,3+1,8*(19,5+31,5+31,5+19,5))*1,2 392,580				
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				381 600,00
63	K	786624125	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených plastových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	103,680	400,00	41 472,00
VV			1,2*2,4*36 103,680				
64	M	61140600027	žaluzie lamelová venkovní pro okno 120x240 cm	kus	36,000	9 000,00	324 000,00
65	K	78662712125	Montáž lamelové žaluzie venkovní	m2	40,320	400,00	16 128,00
VV			14*(2,4*1,2) 40,320				
D OST			Ostatní				2 000,00
D O01			Ostatní náklady				2 000,00
66	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
D Ostatní			VRN				35 482,00
D 800-0			Vedlejší náklady				35 482,00
67	K	348401120_025	Mobilní stavební oplocení výšky do 2,5 m, montáž, pronájem, demontáž	m	116,000	90,00	10 440,00

VV		(24+34)*2		116,000			
68	K	38118100125	Montáž, pronájem, demontáž univerzálních mobilních buněk samostatně stojících	kus	1,000	900,00	900,00
69	K	38118100126	Montáž, pronájem, demontáž mobilního WC	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
70	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	174,000	10,00	1 740,00
VV		(24+34)*3		174,000			
71	K	R_003	Stěhování nábytku, překrývání nábytku, krycí fólie na podlahy (cena na 1 místnost)	místnost	8,000	150,00	1 200,00
72	K	R_005	Příprava plochy pro skládku materiálu	m2	225,000	10,00	2 250,00
VV		15*15		225,000			
73	K	R_006	Úklid staveniště	m2	816,000	12,00	9 792,00
VV		24*34		816,000			
74	K	R_007	Úprava terénu do původního stavu	m2	816,000	10,00	8 160,00